
令和７年２月６日 

保護者様  

大阪市教育委員会 

大阪市立緑中学校 

校長 稲谷 哲也 

 

スクールライフノートのサービス停止について  

 

 厳寒の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申しあ

げます。 

平素より、本校の教育の推進にご理解とご協力を賜りお礼申しあげます。  

 さて、次のとおり、大阪市教育委員会よりスクールライフノートについ

て、メンテナンス作業を行うとの連絡がありました。  

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申しあげます。  

                 

記 

 

①  サービス停止日時  

  令和７年２月 13 日（木）午後６時～午後９時  

  ※作業等で問題が発生した場合は、２月 17 日の週に延期となります。 

   その際は、改めてご連絡させていただきます。  

 

②  利用できないサービス  

スクールライフノート  

【メンテナンス中の画面表示】  

    


